
1[,{CÁ]l

MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

t
I

I

;E"dFã-j.
\'$

ATA DE HoMoLocAÇÃo

PREGÃo ELETRôNtco No oB.oo9/2023
Processo Admin stratvo No 08 009/2023 - SRp

Tpo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: NATANIELE GONDII\,1 RODRTGUES

Dala dê PublicaÇão: 2611212023 17:123a

LOTE 1 - HOIMOLOGADO - 10/01/2024 09:10:16
LOTE 1

Vâlor Unit.: 59 92 valor Total:239 680 00

vALoRES uNtTÁRtos FtNAts

SOLO
DêscriÉo: Es.avaÉo manualde solo de 1. câi. p.or. de 1.51 â 3.OOÍn
Ouânldader4.000

Dêscíiçãoi Alerro cJ compactação manuat í controte, mât prcduzido (s/transp.)
ACT

Valor Tolal: 34.792.50Valor Unlt.:46,39

DescriÉo: Rêâteío c/ compaciaçáo manuats/controle, materiatdâ vâtâ
Quantidâde 600

Marca:S
manual s/conlrole, mat€

Vâlot Unit.: 22.22 13.332,00
Iúãrca: SER

Oesc ção: Manurenção mênsâldo área ptânlâda cJ timpêzâ diáriâ
Ouanlidadê: 150.000 valor Toral: 94.500.00

Marca:SERVIÇO Modelo: MânutenÉo mensat p/ poda e

DescriÉo: MânulenÉo mensalp/ poda e timpêza dê ptantas omamen!áis
Quântidade: 150.000 valorTotatr 94.500 oo
liêm:6 Unidade, Mârcâ: SERVI

À4arca:SE
vâlor Íoiat: 52 ta5 oo
e câpoeúa Ína a Íoice

^ 
Oescriçáo: Oespnaguejamenlo de árêâs gEmadas

DêscÍiçáo: Preparo e substituiçáo de tenrâ p/ ptantaçâo
Quantidade: 750

Ouanlidadê: 20-000 V.tor Untt.: 0,90 Vator Torât: 18.OOO oo

Descnçáo: Coriê de Époeira fina a foie
Ouanlidâdê: 85.000 Vator Unit.: 2,1 9 Vâbr Totat: 186.1 50,00

DescÍição: Râspâgem e limpsza do teÍeno 
lêíêno

Ouântidade: 1 50.000 Vâtor Unit.: 3,54 Vator Totât: S31 .OOO,O0

Oescdçãoi Retirada de áNorcs
Ouaniidâde: 350 Vator Untt.: 53O,Ss Valor Totãl: 185.692 50

Dií.(%)
1 ECOI\IIX EÍ\,4PREENOIMENTOS E 097 35.'142-735/000134 2.25A.20A.0A 1.449.832,00

Gerado êm: '10/012024 09:10:16

029 40_219.546t0001 -s2 10.473.600,00 2.250.000.00 5s,192 SAIVIPLA COI\4ERC O E SERVIcôs Sim

1de2

ME

o



IVUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

DESCLASSIFICADOS

ME

NABILITADOS

Oferta lniciâl Ofena Final ME

Gêrâdo em: 10/0112024 09:10:16 2de2

í\
| ' '-{s'
r1,-,-g-rl

À
ÂuroRrDADE: ANÂ Lqq,lâllAffi MELLo



.*"W**#_-..|-

AVtso DE HoMoLocAcÃo

ESTADo Do CEARÁ _ MuNtcÍpto DE ARACAT| _ Avtso oE HoMoLocAçÃo _
pREGÂo ELETRôNtco N.. og.o09/2023 - sRp. oBJETo: sERVtÇos DE

MANUTENÇÃo DE ÁREAS VERDES NAs EscoLAs PERTENCENTES À REDE
púBLtcA DE ENstNo Do ARACAT| -cE. EMPRESA vENcEDoM: EcoMtx
EM'REENDTMENTOS E SERVTÇO' LTDA, CN'J No 35.142.735/000í_34, COM O
VALOR GLOBAL TOTAL DE R$ í.,í49.832,00 (HUM MILHÃO, QUATROCENTOS E

QUARENTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS), PREGÃO

ELETRôNtco HoMoLocADo NA FoRMA DA LEt No. 8.666/93 E LEI N". 1o.s2ol02.

ANA LúctA DA cosrA MELLo _ sEcRETÁRtA DE EDUCAÇÁo. AMCATI/CE. 1o DE

JANEIRO DE 2024,

,,-íÍf-;\

r,. J (/

;t#;-
\-it



PREFEITUR,I DO

ARACATI

Aracati/CE, 10 de janeiro de 2024.

Certifico para os devidos fins, que foi aÍixado no quadro de avisos e publicaçôes do

Município de Aracati/CE, o extrato referente ao Termo de Homologação originário do PREGÃO

ELETRÔNtCO No. 08.009/2023 - SRp, cujo objeto e sERV|ços DE MANUTENÇÃo DE ÁREAS

VERDES NAS ESCOLAS PERTENCENTES À REDE PÚBLICA DE ENSINO DO ARACATI-CE.

EMPRESA VENCEOORA: ECOMTX EMPREENDTMENTOS E SERVTÇOS LTDA, CNPJ No

35.í42.735/000í -34.

ono.,@*or=.,-o
Secretária de Educação

* .)ít-
-l/

\s-)


